РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.11.2020г.  № 42-20                                                                              р.п.Жигалово
О передаче имущества из муниципальной
собственности Жигаловского муниципального
образования в муниципальную собственность
муниципального образования Жигаловский район
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Областным законом от 15 декабря 1997 года N 44-оз "О местном самоуправлении в Иркутской области", Устава Жигаловского муниципального образования,

Дума Жигаловского муниципального образования решила:
1. Утвердить Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Жигаловского муниципального образования в муниципальную собственность муниципального образования Жигаловский район, согласно приложению.
2. Передать из муниципальной собственности Жигаловского муниципального образования в муниципальную собственность муниципального образования Жигаловский район имущество, указанное в приложении.

3. Администрации Жигаловского муниципального образования совместно с Администрацией муниципального образования «Жигаловский район», оформить передачу имущества актами приема-передачи.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела по управлению муниципальным хозяйством Стрелова Д.Ю.

5. Настоящее Решение Думы Жигаловского МО опубликовать в «Спецвыпуск Жигалово» и на официальном сайте http://жигалово-адм.рф в сети интернет.
Председатель Думы Жигаловского
муниципального образования                                          А.М. Тарасенко
Глава Жигаловского

муниципального образования

 Д.А. Лунёв
УТВЕРЖДЕНО
решением Думы Жигаловского
муниципального образования

№ 42-20 от 17.11.2020 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН
	№

п/п
	Наименование

объектов
	Индивидуализирующие признаки

	1. Движимое имущество

	1.
	ГАЗ А65R33

«GAZelle NEXT»
	(VIN) X96A65R33L0897160

Двигатель УМЗ А275 № А27500L0303257
Кузов № A65R33L0038818
Цвет – белый

PAGE